Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº 157/2017, DE 24 DE JULHO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, usando de suas
atribuições que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

 Art. lº. – Fica concedido Abono de Férias aos
Servidores abaixo relacionados:

NOME CARGO SECRETARIA PERIODO

Suzana P.T.

Miranda

Enfermeira Saúde 2016/2017

Maria Pereira

Reis

ASG Saúde 2016/2017

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições ao contrario, com
efeito retroativo a 03de julho de 2017.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 24 (vinte
e quatro) dias do mês de julho de 2017.

PAULO HERNANDES MOURA LIMA
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 158/2017, DE 31 DE JULHO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, usando de suas
atribuições que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

 Art. lº. – Fica concedido Licença para interesse

particular à Servidora   - 574 – Susana Peripolli Tomasi

Miranda – Enfermeira  - PSF – Lotada na Secretaria

Municipal de Saúde, pelo período de 90 (noventa) dias, no

período de 06 de agosto a 06 de novembro de 2017.

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições ao contrario.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 31 (trinta
e um dias) dias do mês de julho de 2017.

PAULO HERNANDES MOURA LIMA
Prefeito Municipal

		2017-08-01T17:22:13-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126